— １ —

濮阳 市华 龙区 人民 政府 文件
华龙政文〔2015〕28号

濮阳市华龙区人民政府
关于调整华龙区农村危房改造工作领导小组的

通 知

各乡（镇）人民政府，各街道办事处，区政府有关部门：

根据工作需要和人员变动情况，经区政府研究，决定调整华

龙区农村危房改造工作领导小组。现将调整后的领导小组成员名

单通知如下：

组 长：王世锋（区政府副区长）

副 组 长：杨志杰（区政府办纪检组长）

马全中（区城建局局长）

成 员：靳卫军（区纪委常委）

张崇献（区发改委副主任）

— ２ —

郑春节（区金融办主任）

田建国（区城建局副局长）

陈艳丽（区审计局主任科员）

郭 英（区国土局副局长）

王继锋（区民政局党组成员）

屈林静（区残联副理事长）

刘文丰（岳村镇人大主席）

杨光远（孟轲乡副乡长）

郭德茂（濮东办副主任）

领导小组下设办公室，办公室设在区城建局，办公室主任由

田建国同志兼任。

2015年 5月 15日

濮阳市华龙区人民政府办公室 2015年 5月 15日印发